重庆市永川区双石镇人民政府
关于双石镇2024年脱贫户及监测对象庭院经济暨到户产业奖补完成情况的公示

根据《关于加强财政衔接推进乡村振兴补助资金项目公告公示的通知》要求，现将双石镇2024年脱贫户及监测对象庭院经济暨到户产业奖补完成情况进行公示，接受社会监督。
完成建设内容：对全镇发展庭院经济和到户产业的脱贫户及
监测对象进行补助，累计补助84万元。
资金使用：项目总投资84万元。
绩效情况：进一步解决有产业发展需求脱贫户的产业发展问
题，激发脱贫人口内生动力，带动增收，174户脱贫户及监测对象从产业发展中受益，受益对象满意度≥95%。
镇纪委监督电话：49301032
区农业农村委监督举报电话：49397629
政务服务便民热线：12345

[bookmark: _GoBack]